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Bellamy INES Neutral Grey łóżeczko
dziecięce 120x200 cm kolor szary

Cena 1 817,00 zł

Cena poprzednia 2 099,00 zł

Numer katalogowy Łóżko dla dziecka szare Gray

Producent Bellamy

Opis produktu
Łóżko Ines 120x200 - perfekcyjny wybór dla starszego dziecka, które pragnie więcej przestrzeni do snu i wypoczynku.
Przestronny rozmiar zapewnia komfort i wygodę snu, staje się także centrum rodzinnych wieczorów filmowych i idealnym
miejscem dla wspólnych wieczornych rytuałów tj. czytanie książek czy rozmów, budujących niezapomniane wspomnienia
między dzieckiem, a rodzicem. Jego standardowy rozmiar ułatwia dopasowanie materaca oraz pościeli, gwarantując łatwość w
personalizacji przestrzeni do odpoczynku. Łóżko Ines 120x200 jest wyborem na długie lata, dzięki swojej solidnej konstrukcji i
ponadczasowemu designowi. Razem z innymi meblami z kolekcji Ines, stworzy piękne, klasyczne wnętrze o ponadczasowym
charakterze.

Kluczowe cechy:
Przestronny rozmiar: 120x200 cm idealne dla rosnących dzieci i nastolatków
Standardowe wymiary: Łatwość w dopasowaniu materaca i tekstyliów
Elegancki design: Ozdobne zagłówek i zanóżek dodają uroku i stylu
Klasyczne wnętrze: W połączeniu z kolekcją Ines tworzy harmonijną i stylową przestrzeń
Stelaż pod materac w zestawie: Zapewnia dodatkową wygodę i stabilność
Bezpieczne materiały: Spełnia europejskie standardy bezpieczeństwa, z certyfikowanymi lakierami wodnymi przyjaznymi
dla dzieci
Kompatybilność z barierką ochronną: Idealne rozwiązanie dla rodziców, którzy chcą dodatkowego zabezpieczenia, aby ich
dziecko nie wypadło z łóżka podczas snu

Materiały i wykończenie:
- nogi: drewno bukowe lakierowane
- boki i przyczółki: płyta MDF lakierowana
- dolna część zagłówka: płyta laminowana lakierowana
-nakładki: płyta MDF lakierowana
-leżysko: wytrzymała sklejka brzozowa zapewniająca wsparcie

W procesie lakierowania zastosowano lakiery wodne, które są bezpieczne dla dzieci oraz certyfikowane zgodnie
z normą EN71/3 dotyczącą mebli dziecięcych i zabawek.

Praktyczne informacje:
- materac pasujący do łóżka 120x200 cm,
-wysokość maksymalna 20 cm
- wysokość od leżyska do górnej krawędzi listwy bocznej: 10,5 cm,

Kolor:
-neutralna szarość (neutral gray)

Wymiary:
wysokość: - zagłówek 95 cm - zanóżek 59 cm
długość całkowita: 214,5 cm
szerokość całkowita: 130,5 cm

Pielęgnacja: Mebel należy przecierać miękką bawełnianą tkaniną zwilżoną wodą lub środkiem przeznaczonym do pielęgnacji
mebli dla zachowania piękna i trwałości mebla na lata.
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Dodatkowe Informacje:
Mebel dostarczany jest w paczkach do samodzielnego montażu, z łatwą do zrozumienia instrukcją i niezbędnym
wyposażeniem.
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